



RADNY  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
**ADAM BOGRYCEWICZ**

Piła, 6 lipca 2021 r.

**Szanowny Pan  
Marek Woźniak  
Marszałek  
Województwa Wielkopolskiego**

### **ZAPYTANIE**

*Szanowny Panie Marszałku,*

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) **składam ponowne zapytanie w sprawie uroczystego otwarcia drogi wojewódzkiej nr 123.**

Pismem z dnia 2 czerwca br. złożyłem zapytanie w sprawie uroczystego otwarcia drogi wojewódzkiej nr 123. Otrzymałem odpowiedź, którą w imieniu Marszałka Województwa Wielkopolskiego podpisał Wicemarszałek, pan Wojciech Jankowiak. Dziękując za odpowiedź, pragnę wskazać, że nie otrzymałem odpowiedzi na wszystkie poruszone kwestie. Ponawiam prośbę wyrażoną w pierwszym zapytaniu, o przedstawienie listy zaproszonych osób do których były kierowane zaproszenia. W świetle otrzymanej odpowiedzi, rozszerzam to pytanie o listę gości zaproponowaną do akceptacji Zarządu Województwa oraz ostateczną listę osób po akceptacji Zarządu Województwa, do których skierowano zaproszenia. Czynności związane z organizacją wydarzenia publicznego podejmowane były w imieniu instytucji publicznej i wobec osób sprawujących funkcje publiczne. Nie otrzymałem odpowiedzi także na pytanie, czy zaproszono Posła na Sejm RP Romualda Ajchlera, aktywnego byłego radnego Województwa Wielkopolskiego, z którym mieliśmy okazję pracować w Sejmiku na początku VI kadencji?

Nawiązując jeszcze do otrzymanej odpowiedzi wnoszę, aby w przyszłości Zarząd Województwa uczestniczył w kształtowaniu listy gości szczebla gminnego i powiatowego, co

być może nie doprowadziłoby do tak dużego niesmaku jak pominięcie wielu osób, w tym zasłużonych samorządowców gminy Krzyż Wlkp. b. burmistrza i obecnie radnego powiatowego pana Zygmunta Jasiewicza oraz b. przewodniczącej Rady Miejskiej w Krzyżu pani Elżbiety Thomas.

W rozmowie telefonicznej, a później osobistej Burmistrz Krzyża Wlkp., pan Rafał Sroka, powiedział mi jednoznacznie, że nie był organizatorem uroczystości otwarcia wspomnianej drogi. Udostępnił jedynie namioty, a organizatorem, w imieniu Zarządu Województwa, był Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Oznajmił natomiast, że był organizatorem poczęstunku. Na tę cześć, w przeciwieństwie do otwarcia drogi, zaproszenie otrzymałem, co potwierdza informację Burmistrza Krzyża Wlkp. o organizatorach.

Z poważaniem

**Adam Bogrycewicz**